
 
НОВОСІЛКІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ» ЧАБАНІВСЬКОЇ

СЕЛИЩНОЇ РАДИ ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(НОВОСІЛКІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ»)
вул. Нова, 1, с. Новосілки, Фастівський р-н, Київська обл., 03027, тел. +38(096) 151-22-87

E-mail: nova  .  school  @  ukr  .  net  
                                                                              Код ЄДРПОУ 25658485

НАКАЗ

с. Новосілки

30.08.2024                                                                                                                    № 137-у       

Про зарахування учнів до 1-го класу

  На виконання Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно
до  Порядку  зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до  державних  та
комунальних  закладів  освіти  для  здобуття  повної  загальної  середньої  освіти,
затвердженого  наказом Міністерства  освіти і  науки  України  від 16 квітня  2018 року
№367,  зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  05  травня  2018  року  за
№564/32016, заяв батьків,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати учнями 1-А класу:      

Прізвище, ім’я

1 Бут Іванну

2 Іванчука Дмитра

3 Ільїну Софію

4 Іщук Злату

5 Кендзьора Михайла

6 Клімова Артура

7 Ковальчука Максима

8 Ковальчук Мілану

9 Коняєву Вероніку

10 Коржа Миколу

11 Лисанюк Ангеліну

12 Мазур Кіру

13 Мироненко Дарю

14 Муравського Єгора



15 Недогоду Ульяну

16 Огієнко Єлизавету

17 Перепічку Андрія

18 Соколовську Катерину

19 Табулінську Єлизавету

20 Тищенко Діану

21 Товстоног Вікторію 

22 Тюйсюз Альміру

23 Удовиченка Андрія

24 Фіщенко Даніеллю

25 Фіщенка Ярослава

26 Хмарську Мирославу

27 Чубенко Ніколь

28 Шумську Вікторію

2. Зарахувати учнями 1-Б класу:  
    
Прізвище, ім’я

1 Барановського Івана

2 Бурдак Іллю

3 Голяку Дарину

4 Замірайло Єву

5 Івахненко Кароліну

6 Клименко Мішель

7 Кущового Михайла

8 Ліщинську Олександру

9 Ломакову Еллу

10 Матвієнка Мирона

11 Мусієнка Максима

12 Ніколайчук Асю

13 Острянко Соломію

14 Павліченко Поліну

15 Пилипенко Поліну

16 Сагайдак Єлизавету

17 Самойленко Ліну

18 Хлипало Ліну



19 Чесака Дмитра

20 Шавулу Владислава

21 Шевченка Олексія

22 Щепетова Кирила

3.Зарахувати учнями 1-В класу:     
Прізвище, ім’я

1 Баликіна Назара

2 Бондарчука Івана

3 Голубовську Олександру

4 Григоренко Вікторію

5 Дроздова Гната

6 Золотарьову Валерію

7 Коваленка Олександра

8 Коваля Михайла

9 Кравченка Еріка

10 Кудрявцеву Кіру

11 Левковську Еллу

12 Приходька Нікіту

13 Рижкову Анастасію

14 Тишкевич Злату

15 Урбанську Тетяну

16 Франко Анну

17 Черкасову Соломію

18 Шишко Марію

19 Юхимчука Романа

 4.Зарахувати учнями 1-Г класу: 
    

Прізвище, ім’я

1 Айвазян Аіду

2 Бичкову Єву

3 Бісерову Варвару

4 Бражія Владислава

5 Ващенка Віктора

6 Герія Марка



7 Горошок Поліну

8 Євтушенко Руслану

9 Збіглей Макара

10 Козового Максима

11 Кравчука Володимира

12 Кругляківського Владислава

13 Кузьменко Катерину

14 Мальченко Вікторію

15 Мирошниченко Маргариту

16 Огородник Вікторію

17 Рисич Соломію

18 Сідорову Катерину

19 Смулку Владислава

20 Тетяноху Уляну

21 Уманську Варвару

22 Уманську Віру

23 Чубка Богдана

24 Янчук Вероніку

5. Зарахувати учнями 1-Д класу:   
  

Прізвище, ім’я

1 Базикіна Давида

2 Бутенець Поліну

3 Бутило Єлизавету

4 Васюніна Артема

5 Гаврилова Олександра

6 Гука Максима

7 Григорян Аіда

8 Гулик Анна

9 Друковська Інна

10 Дрогуль Анна

11 Зубченко Давід

12 Ількевич Ірина

13 Клименко Соломія

14 Клименко Софія

15 Коваленко Каріна



16 Корнійченко Злата

17 Кравчик Марина

18 Мамедов Никита

19 Нідзельська Анастасія

20 Опалюк Дарина

21 Петросян Зоя

22 Плиска Вікторія

23 Рибка Аліса

24 Родіна Стадник Анна

25 Сердюк- Сидоренко Роман

26 Терещенко Ангеліна

27 Хлистуненко Марія

6. Призначити класними керівниками:

1-А класу – Дибу Тетяну Василівну;
1-Б класу – Курбатову Ніну Петрівну;
1-В класу – Ратошнюк Оксану Миколаївну;
1-Г класу – Хотинську Вікторію Олександрівну;
1-Д класу – Гайдай Ірину Юріївну.

7. Секретарю школи Дорошенко О.М.:

7.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами;
7.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими справами.

8. Класним керівникам:
8.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній книзі.
8.2. Внести прізвища учнів,  що знаходиться в папці з особовими справами до

сторінок класного журналу.
9. Контроль за виконанням даного наказу залищаю за собою.

Директор                                                                                                     Ірина ЛІЩУК

З наказом ознайомлені:
Диба Т.В.

Курбатова Н.П.

Ратошнюк О.М.

Хотинська В.О.

Гайдай І.Ю.

Дорошенко О.М.


